

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ..ก่อสร้างอาคารจัดรถลำนักงวนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 252,000.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป บริเวณกว้าง 6 เมตร ยาว 24 เมตร ตามแผนที่ อนุมัติ.ห้วยทะเลกำหนด.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...1 กุมภาพันธ์ 2561.....เป็นเงิน..... 252,000.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง(ปร.5).....จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.2 รายละเอียดการประมาณการก่อสร้าง(ปร.4.).....จำนวน 1 แผ่น.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวีระศักดิ์ ประสมทรัพย์.....ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล.....
 - 6.2 นายอนนท์ ทวีมี.....ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....
 - 6.3 นายธีรวัฒน์ ศรีนวกุล.....ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน.....

ลงชื่อ..........เจ้าพนักงานการคลังปฏิบัติหน้าที่เจ้าหน้าที่พัสดุ
 (นายชัยชัย ละลมชัย)

โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถ
สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล

ตำบลหัวทะเล
อำเภอบ้านเหินจตุรรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 6 เมตรยาว 24 เมตร ตามแบบที่ อบต.หัวทะเลกำหนด

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล อ.ป่าเหืองจ.นครพนม

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ประมาณการ 16 มกราคม 2561 1 กุมภาพันธ์ 2561

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|--|----------|--|----------|
| | งานอาคาร | 190,536.97 | 1.3074 | 249,108.04 | |
| | เดือนไข | - | - | - | |
| | เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % | - | - | - | |
| | เงินประกันผลงาน 0 % | - | - | - | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % | - | - | - | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | - | - | - | |
| | ประเภทป้ายโครงการ 1 ปี | 3,000.00 | - | 3,000.00 | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 252,108.04 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 252,000.00 | |
| | สองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน | | | | |

ขนาดหรือเนื้อที่ 300.00 ลบ.ม./ตร.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

เฉลี่ยราคาประมาณ #REF! บาท/ตร.ม./ลบ.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นควรให้ใช้เป็นราคากลางเดิมตามข้อบัญญัติที่ 61 วันที่ประมาณราคา 25 กรกฎาคม 2560 งบประมาณ 250,000 บาท
- เห็นควรให้ใช้เป็นราคากลาง วันที่ประมาณราคา 1 กุมภาพันธ์ 2561 งบประมาณ 252,000 บาท

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายวิระศักดิ์ ประสมทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายชนนท์ ตาไม้)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการ

(นายธีรวัฒน์ ศรีนวกุล)

นักพัฒนาชุมชน

 เห็นควรอนุมัติราคากลางตามที่เสนอ ไม่เห็นควรอนุมัติ เนื่องจาก.....(ลงชื่อ) 

(นายวิระศักดิ์ ประสมทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

 อนุมัติให้เป็นราคากลางได้ ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....(ลงชื่อ) 

(นายวิภาส ดันดีปัญจพร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล

สำนัก บ้านหนึ่งมรค์ จังหวัด ชัยภูมิ

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ปริมาณ กว้าง 6 เมตร ยาว 24 เมตร ตามแบบที่ อบต.หัวทะเลกำหนด

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล

เมื่อวันที่

1 10 เดือน

พ.ศ. 2561

พ.ศ. 2561

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------|--------|----------|------------------|-----------|------------|-----------|-------------------|--------------------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | ดินขุด | 12.00 | ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 1,188.00 | 1,188.00 | |
| 2 | ทรายถมยาบ + ทรายรองพื้น | 23.700 | ลบ.ม. | 450.00 | 10,665.00 | 99.00 | 2,346.30 | 13,011.30 | 240 ksc |
| 3 | คอนกรีต 1:2:4 | 4.00 | 1,851.03 | 7,404.13 | - | - | 7,404.13 | ปูน 336 | |
| 4 | ค่าแรงคอนกรีต | 4.00 | ลบ.ม. | - | - | 306.00 | 1,224.00 | 1,224.00 | ทราย 0.60 ม ³ |
| 5 | เหล็กเสริม FB 9 มม. | 20.00 | เส้น | 106.09 | 2,121.79 | 7.33 | 146.52 | 2,268.31 | หิน 1.09 ม ³ |
| 6 | เหล็กเสริม DB 12 มม. | 50.00 | เส้น | 175.92 | 8,795.93 | 7.33 | 366.30 | 9,162.23 | |
| 7 | เหล็กกล่อง 2x2" | 34.33 | พอน | 439.25 | 15,080.92 | 12.00 | 8,256.48 | 23,337.40 | |
| 8 | เหล็กกล่อง 1 1/2x1 1/2" | 54.93 | พอน | 303.74 | 16,685.45 | 12.00 | 9,769.34 | 26,454.79 | |
| 9 | เหล็ก รั้ว ขนาด 100x50x20 มม. | 8.00 | พอน | 549.07 | 4,392.56 | 10.00 | 1,880.00 | 6,272.56 | |
| 10 | เหล็ก รั้ว ขนาด 75x45x15 มม. | 45.00 | พอน | 439.25 | 19,766.25 | 10.00 | 9,450.00 | 29,216.25 | |
| 11 | เหล็กฉากเหล็ก | 288.60 | คร.ม. | 170.00 | 49,062.00 | 70.00 | 20,202.00 | 69,264.00 | |
| 12 | สลัก | 3.00 | กล่อง | 170.00 | 510.00 | - | - | 510.00 | |
| 13 | สีกันสนิม | 2.00 | กระป๋อง | 450.00 | 900.00 | 162.00 | 324.00 | 1,224.00 | |
| | รวมเงินเงิน | | | | | | | 190,536.97 | |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสมาน แสงสุวรรณ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายกิติศักดิ์ แอศศิริ)

ผอ.กองช่าง อบต.หัวทะเล